

nabídka



7DAYS
Croissant
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 198,33
MONDELÉZ ČR

11,90



ŽELEŤAVA
Smetanito
vybrané druhy
150 g
s kupónem 1 kg = 199,33
bez kupónu 1 kg = 232,67
BEL SYRY ČESKO

29,90

cena s kupónem
v aplikaci

34,90

CENA BEZ KUPÓNU



19,90

Moravské uzené maso
1 kg = 199,- | pultový prodej
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOŽÁVOD KRAHULČÍ

100 g

14,90



Kubík
Waterrr
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80
MASPEX CZECH



12,90

BOBÍK
Rež s mléčnou
náplní
s medem,
s kakaovou
polevou
28/30 g | 1 kg = 460,71/430,-
ACCOM CZECH



Sýr a křup,
Kiri křup
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 540,-
BEL SYRY ČESKO

18,90



34,90

HELLMANN'S
Majonéza,
Tatarská omáčka
210 ml | 1 l = 166,19
UNILEVER ČR



11,90

HAMÉ
Pomazánka
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 247,92
ORKLA FOODS



CHUPA CHUPS
Mads
Fruits, Berries
45 g | 1 kg = 597,78
PERFETTI VAN MELLE CR

26,90



SEDTA
Mini Horalky
arašidové
3 x 27 g | 1 kg = 270,37
IDC PRAHA

21,90

13,90

Radegast
Rážna 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80
záloha na láhev 3,-
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



94,90

Jar
prostředek
na nádobí,
vybrané druhy
500/900 ml
1 l = 189,80/105,44
PROCTER & GAMBLE





Debrečinské párky
1 kg = 199,- | pultový prodej
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ



Herkules
1 kg = 219,- | pultový prodej
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ



Písecký gothajský salám
1 kg = 139,- | pultový prodej
MASO UZENINY PÍSEK



Kuřecí stehenní řízký
500 g | 1 kg = 159,80
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY



ETI Milk Burger
mléko a med,
kakao a med
35 g | 1 kg = 340,-
ALIMPEX FOOD



KRAJANKA
Jogurtový nápoj
vybrané druhy
230 ml | 1 l = 73,48
ALIMPEX FOOD



ALGIDA Calippo
vybrané druhy
105 ml | 1 l = 284,76
UNILEVER ČR



Kuřecí polévková směs
750 g | 1 kg = 53,20
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY



DANONE Kostíci
vybrané druhy
107/109/70 g
1 kg = 139,25/136,70/212,86
DANONE



MADETA Lipánek Maxi
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 130,-
MADETA



BOHUŠOVICKÁ Bohunka
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 130,-
ACCOM CZECH



OLMA Florian smetanový
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 86,-
OLMA



Rama
vybrané druhy
400 g | 1 kg = 124,75
FLORA FOOD CR



KRAJÁNEK Pomazánka
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 199,-
ALIMPEX FOOD



Gervais de la Crème
vybrané druhy
180 g | 1 kg = 221,67
BEL SYRY ČESKO



OLMA Klasik Original
bílý jogurt 2,7%
150 g | 1 kg = 59,33
OLMA



HAMÉ Kečup
vybrané druhy
900 g | 1 kg = 55,44
ORKLA FOODS



POMME D'OR Rajčatové pyré
500 g | 1 kg = 49,80
CANO CZ



VITANA Polévka
vybrané druhy
95/61/58/55/47 g
1 kg = 272,63/424,59/446,55/470,91/551,06
ORKLA FOODS



VITANA Polévka Do hrnečku
vybrané druhy
14/17/18/20/27 g
1 kg = 850,-/700,-/661,11/595,-/440,74
ORKLA FOODS



CANO Gnocchi bramborové
500 g | 1 kg = 59,80
CANO CZ



VITANA Rýže
loupaná, parboiled
varné sáčky
800 g | 1 kg = 56,13/68,63
ORKLA FOODS



Corny Big
vybrané druhy
50/40 g | 1 kg = 318,-/397,50
HERO CZECH



SEDITA Oplatky
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 298,-
IDC PRAHA

**17,90**

Tyčinka
vybrané druhy
57/51/50/46/36,5 g
1 kg = 314,04/350,98/358,-/389,13/490,41
MARS CZECH

**12,90**

Pat & Mat
vybrané druhy
70 g | 1 kg = 184,29
FS IMPORT-EXPORT

**7,90**

CHUPA CHUPS
Lízátka
vybrané druhy
12 g | 1 kg = 658,33
PERFETTI VAN MELLE CR

**9,90**

GRONA
Krekry
Sea Cruise, Melody
100 g | 1 kg = 99,-
FS IMPORT-EXPORT

**15,90**

Pepsi,
Mirinda
vybrané druhy
0,33 l | 1 l = 48,18
KVM BEV CZ

**19,90**

Magnesia RED
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 13,27
MATTONI 1873

**34,90**

Jupí sirup
vybrané druhy
0,7 l | 1 l = 49,86
KOFOLA

**19,90**

BOHEMIA
Chips,
Vroubky
vybrané druhy
60/55 g | 1 kg = 331,67/361,82
INETRSNACK

**32,90**

Monster
energetický
nápoj,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 65,80
COCA-COLA HBC

**16,90**

VELKO-
POPOVICKÝ
Kozel 0,0%
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 33,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**15,90**

Birell
nealkoholické
pivo,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 31,80
záloha na láhev 3,-
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**12,90**

Staropramen 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80
záloha na láhev 3,-
PIVOVARY STAROPRAMEN

**11,90**

Budvar
výčepní
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80
záloha na láhev 3,-
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR

**25,90**

Pilsner
Urquell
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80
záloha na láhev 3,-
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**15,90**

Gambrinus
Patron 12,
Excelent 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 31,80
záloha na láhev 3,-
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**19,90**

Budvar 33
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80
záloha na láhev 3,-
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR

**16,90**

Gambrinus
Originál 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**89,90**

VINIUM
SÉLECTION
Pinot gris,
Irsai Oliver,
Modrý Portugal
0,75 l | 1 l = 119,87
VINIUM

**49,90**

WHISKAS
Kapsičky
pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 146,76
MARS CZECH

**99,90**

PROPESKO
Kapsičky
pro kočky
vybrané druhy
12 x 100 g | 1 kg = 83,25
PARTNER IN PET FOOD CZ

**24,90**

PEDIGREE
Snack pro psy
vybrané druhy
36/70/77/200 g
1 kg = 691,67/498,57/453,25/174,50
MARS CZECH

**49,90**

Fa
deodorant
vybrané druhy
150 ml | 1 l = 332,67
HENKEL

**59,90**

Fa
sprchový
gel,
vybrané
druhy
400 ml
1 l = 149,75
HENKEL

**179,90**

cena s kupónem v aplikaci

199,90

CENA BEZ KUPÓNU

Azurit Original Blue
prací gel,
vybrané druhy
42 dávek
s kupónem 1 dávka = 4,28
bez kupónu 1 dávka = 4,76
TOMIL

**79,90**

HARMONY
Toaletní papír
Premium, 3vrstvý
10 x 17,5 m | 1 m = 0,46
SHP BOHEMIA



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP

27,90 COTTAGE CHEESE nature 200 g 1 kg = 139,50 Kč	17,90 KEFÍROVÉ MLÉKO 0,8% nízkotučné, vybrané druhy 450 g 1 kg = 39,78 Kč	34,90 DEZERT VE SPREJI s rostlinným tukem 250 g 1 kg = 139,60 Kč	21,90 MOZZARELLA v nálevu 200 g PP 100 g 1 kg PP = 219,- Kč	16,90 EIDAMSKÝ SÝR 30% plátky 100 g 1 kg = 169,- Kč
19,90 ANGLICKÁ SLANINA 100 g 1 kg = 199,- Kč pultový prodej	22,90 cena s kupónem v aplikaci 26,90 CENA BEZ KUPÓNU DEBŘEČINSKÁ PEČENĚ 100 g S KUPÓNEM 1 kg = 229,- Kč BEZ KUPÓNU 1 kg = 269,- Kč	44,90 cena s kupónem v aplikaci 54,90 CENA BEZ KUPÓNU HRANOLKY DO TROUBY 1 kg S KUPÓNEM 1 kg = 44,90 Kč BEZ KUPÓNU 1 kg = 54,90 Kč	21,90 cena s kupónem v aplikaci 24,90 CENA BEZ KUPÓNU TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ ochucené, vybrané druhy 150 g S KUPÓNEM 1 kg = 146,- Kč BEZ KUPÓNU 1 kg = 166,- Kč	
26,90 LISTOVÉ TĚSTO chlazené, rozválené, rolované na pečicím papíře 300 g 1 kg = 89,67 Kč	49,90 BROSKVE kompot 820 g PP 470 g 1 kg PP = 106,17 Kč	34,90 UZENÉ ŠPROTY v rostlinném oleji 160 g PP 112 g 1 kg PP = 311,61 Kč	34,90 OKURKY 7-9 CM sterilované 680 g PP 340 g 1 kg PP = 102,65 Kč	49,90 ŠKVAŘENÉ VEPŘOVÉ SÁDLO 100% hřebetní 500 g 1 kg = 99,80 Kč
9,90 NANUK vybrané druhy 65 ml 1 l = 152,31 Kč	7,90 PERNÍK S NÁPLNÍ vybrané druhy 60 g 1 kg = 131,67 Kč	8,90 DITA oplatka s mléčnou náplní 45 g 1 kg = 197,78 Kč	7,90 BANÁN V ČOKOLÁDĚ 30 g 1 kg = 263,33 Kč	26,90 BRAMBŮRKY solené 150 g 1 kg = 179,33 Kč
12,90 PŘESNÍDÁVKA vybrané druhy 120 g 1 kg = 107,50 Kč	21,90 DĚTSKÉ VLVHČENÉ UBROUSKY 72 ks 1 ks = 0,30 Kč	14,90 DĚTSKÁ ZUBNÍ PASTA s fluorem a příchutí jahod 50 ml 1 l = 298,- Kč	17,90 ZUBNÍ KARTÁČEK dětský měkký, různé barvy 1 ks 1 ks = 17,90 Kč	36,90 CORN FLAKES kukuřičné lupínky 500 g 1 kg = 73,80 Kč
9,90 SVACHTINOVÉ SÁČKY 17 x 28 cm 100 ks 1 ks = 0,10 Kč	21,90 DÁMSKÉ VLOŽKY vybrané druhy 10/20 ks 1 ks = 2,19/1,10 Kč	22,90 HYGIENICKÉ KAPESNÍČKY 3vrstvé 10 x 10 ks 1 ks = 0,23 Kč	17,90 ZUBNÍ KARTÁČEK S KRYTKOU vybrané druhy, různé barvy 1 ks 1 ks = 17,90 Kč	64,90 TUZEMÁK/VODKA 37,5% 0,2 l 1 l = 324,50 Kč